
 

 

 

CG Academy 
Website: www.cebucg.com / E-mail: cg@cebucg.com 

 

➤ Date 2024. 10. 16  

➤ To Agency Representative  

➤ From CG Academy  

➤ Subject 2024 年 12 月の CG アカデミー特別補講授業のお知らせ 
 

 
いつもお世話になっております、CGアカデミーです。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

2024年12月フィリピンの祝日が多い為、CGアカデミーでは以下の通り特別補講授業

を実施することをお知らせいたします。 

 

 1. 特別補講日程：2024年12月24日、30日、31日 

 2. 授業時間：1日あたり4コマの大規模なグループクラス 

   ・補講は希望者のみを対象に実施いたします。 

    （ファミリーコースの学生も応募可能） 

   ・詳しい授業内容やスケジュールは、現地の状況に応じて決定し、    

    お知らせいたします。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問合せください。 

引き続きCGアカデミーをよろしくお願いいたします。 


